
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - najkorzystniejszaoferta.doc do treści 2022-11-23 07:33 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.doc do treści 2022-11-22 09:08 Maria Chłap
Dodano plik - informacja art.222 ust.4 Pzp.pdf do treści 2022-10-31 09:18 Maria Chłap
Dodano plik - odp1.docx do treści 2022-10-26 14:21 Maria Chłap
Dodano plik - 2022-OJS204-582037-pl.pdf do treści 2022-10-21 09:13 Maria Chłap
Usunięto plik - ENOTICES_GminaDukla (external)-2022-161371-NF14-PL.pdf z
treści 2022-10-17 10:16 Maria Chłap

Dodano plik - ENOTICES_GminaDukla (external)-2022-161371-NF14-PL.pdf do
treści 2022-10-17 09:32 Maria Chłap

Dodano plik - SWZ.zip do treści 2022-10-11 11:49 Maria Chłap
Usunięto plik - SWZ.zip z treści 2022-10-11 11:49 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.zip do treści 2022-10-10 09:17 Maria Chłap
Dodano plik - 2022-OJS195-553111-pl.pdf do treści 2022-10-10 09:16 Maria Chłap
Utworzono treść 2022-10-10 09:15 Maria Chłap
powrót

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-9149-9149
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

